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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зоран Петрески од Скопје, ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво со ограничени одговорности ЖИТО БАЧКА ДОО со ЕДБ 5000105728859 и седиште на ул.Јосипа Крамер бр.17 Кула, Р.Србија преку полномошник Адвокат Иван Станојевиќ, засновано на извршната исправа ОДУ бр.470/15  од 26.11.2015 год. на Нотар Јасмина Радончиќ и IV.СТ-149/18  од 19.09.2018 год. на Основен суд Скопје 2, против должникот Друштво за производство,промет и услуги РБ КОНСТРАКШН ДОО експорт-импорт Скопје во стечај со ЕДБ 4038009500024 и ЕМБС 6447341 и седиште на ул.Ферди Бајрам бр.48, за спроведување на извршување во вредност 1.214.752,00 денари на ден 03.12.2018 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
Товарно моторно возило  -Марка: PEUGEOT комерцијална ознака: BOHER FG TOLE, година на производство 2000, категорија и вид на возилото N1-TOVARNO, облик и намена на карусеријата BB FURGON, со работна зафатнина на мотор 2446 cсм, сила на мотор од 79 KW, број на мотор  10FZ1R0386187, број на шасија: VF3233J4215988042, боја на каросерија BELA/01, со регистарски ознаки SK-131-TO, по цена од 46.122,00 денари која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: Нотарски Акт Договор за рачен - невладетелски залог врз подвижни предмети заверен од страна на Нотар Јасмина Радончиќ под ОДУ бр.470/15 од 26.11.2015 год.
	Продажбата ќе се одржи на ден 14.12.2018 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Зоран Петрески од Скопје, бул.Св.Климент Охридски  бр.21А/2 Скопје, тел: 02 - 3 207 207. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од вредноста на предметот определена за втора продажба. Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 200002491876448 во Стопанска Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата.  	
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај трето лице на ул.Саса бр.8/6 Пинтија  Скопје.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.				         								          						
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